АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2017  года                             №   63

О внесении изменений в постановление администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 25.11.2016 г. № 95/5 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и ликвидация последствий проявления терроризма на территории Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области в 2017-2019 г.г.»

	На основании протеста Прокуратуры Котельниковского района от 19.12.2017 г. № 27-54-2017 г.,  администрация Пимено-Чернянского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Вести следующие изменения в постановление администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 25.11.2016 г. № 95/5 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и ликвидация последствий проявления терроризма на территории Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области в 2017-2019 г.г.» (далее по тексту – постановление):
1.1. В пункте 6 муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и ликвидация последствий проявления терроризма на территории Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области в 2017-2019 г.г.» (далее по тексту – муниципальная программа) столбца 3 таблицы «Обоснование затрат по мероприятиям программ» по строке 1 «Информационно-пропагандистское противодействие терроризму и экстремизму - издание и распространение среди населения Пимено-Чернянского сельского поселения печатной продукции (  листовок), направленной на профилактику террористической, экстремистской деятельности) добавить слова: «1 квартал 2018 года; 1 квартал 2019 года».
1.2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения.
Глава Пимено-
Чернянского сельского поселения 				О.В. Кувшинов